[image: image1.png]

RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

	DOE Nº 11.263

Data: 04/07/20066

PORTARIA Nº   077 /06-GS/SET, DE 3 DE JULHO DE 2006.

Designa membros para constituir comissão com o objetivo de propor critérios de promoção para o Grupo Ocupacional Fisco.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os Auditores Fiscais do Tesouro Estadual JOÃO FLÁVIO DOS SANTOS MEDEIROS, matrícula nº 8.643-6, ISNARD DUBEUX DANTAS, matrícula nº 8637-1, GILBELMAR PEREIRA DE MACEDO, matrícula nº 1552-0, WALDEMAR ROBERTO MORAIS DA SILVA, matrícula nº 8.676-2, e, representando o Sindicato dos Auditores Fiscais do Rio Grande do Norte - SINDIFERN, PEDRO LOPES DE ARAÚJO NETO, matrícula nº 158.604-1, para, sob a presidência do primeiro, constituir comissão com o objetivo de propor critérios de promoção para o Grupo Ocupacional Fisco.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Secretária de Estado da Tributação, em Natal, 3 de julho de 2006.

LINA MARIA VIEIRA

Secretária da Tributação